ZJDC07-2022-0001

绍公交通[2022]2号

关于于越快速路主线禁止货车通行的通告
为维护于越快速路通行秩序，保障交通安全、有序、畅通，根据《中华人民共和国道路交通安全法》等法律规定，决定在于越快速路（原柯袍线）主线实施禁止货运车辆通行的措施，具体通告如下：

1、 禁行范围

于越快速路主线（鉴水路至海南路段)，除金柯桥立交（安华路至双渎路）、绿云路立交（北站东路至林齐公路）外。

2、 禁行车辆和时段

全天禁止各类货车通行，执行紧急任务的警车、消防车、工程救险车和执行城市快速路道路养护作业车辆不受上述规定限制。

三、相关要求

本通告自2022年3月19日0时起施行，违反本通告的，由公安机关交通管理部门依法予以处罚。

特此通告。

绍兴市公安局交通管理局

2022年3月12日